CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° roq r ,DE 1997

RESOLVE:

1 - EXONERAR SAMARA RAQUEL SOARES HERCULANO, matrícula nO
12.568-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Parlamentar Socialista, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido Bloco
Parlamentar (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 001.338/95-CLDF).

2 - EXONERAR LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA, matrícula nO
12.546-39, do Cargo Especial de Gabinete) CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marcos Arruda, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Bloco Parlamentar Socialista (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 001.093/95-CLDF).

3 - EXONERAR JOSÉ ALMIR CORDEIRO DE SANTANA, matrícula nO
12.580-39, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marcos Arruda, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Bloco Parlamentar Socialista (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 001.127/95-CLDF).

4 - NOMEAR LÚCIO FLÁVIO VALE DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Secretário da Consultoria Jurídica, CL-11, na Consultoria Jurídica
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.608/97-CLDF).

5 - NOMEAR VILMA SOARES DE MORAIS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda (Resolução
nO 079/93 - Processo nO OOO.607/97-CLDF).

6 - EXONERAR MIRONEIDES COSTA DA ANUNCIAÇÃO, matrícula nO
11.618-45, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Bloco Parlamentar Socialista (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 002.704/93-CLDF).

7 - EXONERAR NORMA DE JESUS SILVA, matricula nO 12.949-17, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.274/94-CLDF).

8 - EXONERAR ANDREIA CRISTINA FERREIRA ALVES, matrícula nO
12.990-20, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco Parlamentar Socialista, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete
Parlamentar do Deputado José Edmar (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO
000.374/95-CLDF).

9 - EXONERAR JOSÉ MARCíLlO CORREA, matrícula nO 12.449-37, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.635/95-CLDF).

A:IMINUTA3.DOC

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~~~C'URSI)St-~
~ p

i;: ~

~'" ,'" 10 - EXONERAR LEONIRA BERNARDES PAULlNO, matrícula n°
&'0 , " .621-51, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
--~ Deputado José Edmar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de

Gabinete, CL-08, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo n°
001.764/95-CLDF),

11 - EXONERAR JOÃO JOAQUIM BATISTA, matricula nO 12.953-26, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.077/97-CLDF),

12 - EXONERAR MARCUS AURÉLIO FERREIRA LIMA, matrícula nO
10.265-57, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco Democrático Liberal, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na
Seção de Apoio ao Planejamento da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária (Resoluções nOs 079/93, 091/94 e 125/97 - Processo nO 000.783/93
CLDF).

13 - EXONERAR IVONILDO ANTÔNIO LIRA DE MEDEIROS DA SILVA,
matricula nO 12.757-26, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Bloco Parlamentar
Socialista, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.192/96-CLDF).

14 - EXONERAR FRANCISCO CARLOS DE MATOS LIMA, matrícula nO
13.040-66, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Bloco Parlamentar Socialista (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.557/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se,

Brasilia, j [) de fI(;tIl/.. de 1997.

A:'MINUTA3.DOC